
https://www.pasiula.lt/pid-785530/bosch-csg656bs2-kompaktine-orkaite.html

BOSCH CSG656BS2 Kompaktinė orkaitė
Spalva: Nerūdijančio plieno
Funkcijų kiekis: 12
Talpa: 47 litrai

Valdymas: Jutiklinis TFT spalvų ir grafikos ekranas +
intuityvus valdymo žiedas
Trys 2,5" ekranėliai, du iš jų jutikliniai, tekstinis meniu
Orkaitės funkcijos: 4D, karštas ors Eco, viršutinis / apatinis
kaitinimas, viršutinis / apatinis kaitinimas ECO, grilis su
konvekcija, grilis didelis plotas, grilis mažas plotas, pica,
kaitinimas apačioje, troškinimas, indų pašildymas, šilumos
palaikymas
Papildomos gaminimo garuose funkcijos: maisto gaminimas
garuose, baigiamasis ruošimas garuose, švelnus maisto
pašildymas, atitirpinimas
Papildomos funkcijos: automatinio nukalkinimo programa,
automatinio valymo programa, automatinė šildymo kontrolė
„Assist“ funkcija: automatinis optimalaus šildymo tipo,
temperatūros ir trukmės nustatymas nesuskaičiuojamiems
patiekalams
„EcoClean Direct“ sienelės: galinė, šoninės ir viršutinė
Temperatūros diapazonas 30 ° C - 250 ° C
Automatinis rekomenduojamos temperatūros parinkimas su
pokyčių galimybe
Orkaitės durelės su „SoftClose“, „SoftOpening“
LED apšvietimas, apšvietimas gali būti išjungiamas
Vandens rezervuaras (1 litras), mažo vandens lygio
rezervuare perspėjimas
Aušinimo ventiliatorius, aušinimo sistema yra įrengta su
nerūdijančio plieno sparnuote
„EcoClean Direct“ programa
„DishAssist“ funkcija
„Šabas“
Elektroninis laikrodis
Garų generatorius yra ne maisto gaminimo vietoje
Komplekte: grotelės, universali skarda, priedas ruošti
maistui garuose
Apsauginis užraktas nuo vaikų
Automatinis apsauginis išjungimas
Liekutinės šilumos indikatorius
Start/Stop mygtukas
Informacijos mygtukas
Durų kontakto jungiklis
Maksimali durelių įkaitimo temperatūra: 40 ° C
Maitinimo laido ilgis: 150 cm
Matmenys (AxPxG): 45,5x59,4x54,8 cm
Kilmės šalis: Vokietija

Garantija 2 metai


